de Concesion GF1-102, bajo causal de caducidad de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 112 - literal d), de la Ley 685 de 2001, para que allegue el comprobante de pago 
por concepto de saldo faltante del canon superficiario correspondiente al tercer año de la 
etapa de construcción y montaje por un valor de DIECISEIS MILLONES CUATROCIENTOS 
UN MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. ($16.401.199), más los intereses 
que se causen hasta la fecha efectiva de su pago.   

Por lo anterior se concede el término de treinta (30) días contados partir del día siguiente de 
la notificación del presente auto, para que subsane las faltas que se le imputan o formule su